РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2020                            № 132                        село Первомайское

О проведении публичных слушаний по проекту
 Устава муниципального образования
«Первомайское сельское поселение»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту  Устава муниципального образования «Первомайское  сельское поселение»  на 25 декабря 2020 года,   14=00  часов.
Провести публичные слушания в малом  зале МБУК «Первомайский СДК»  по адресу: село Первомайское ул. Богданова, д. 78,
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению №1.
3. Определить дату проведения заседания комиссии по проведению публичных слушаний  -  25 декабря 2020 года.
4. Комиссии по проведению публичных слушаний  обеспечить публикацию в информационном бюллетене Первомайского сельского поселения  и размещение на официальном сайте Первомайского сельского поселения  в сети «Интернет» настоящего решения  одновременно с решением    «О проекте  Устава муниципального образования «Первомайское  сельское поселение».
5. Предложения и рекомендации по вопросу обсуждения публичных слушаний направлять в комиссию по проведению публичных слушаний до 25.12.2020 г. по адресу:
с. Первомайское, ул. Богданова, 70, Администрация Первомайского сельского поселения, или по электронной почте sp32344@donpac.ru с 09.00 до 17.00, перерыв с13.00 до 14.00 .
6.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам (Гресев В.П.)

Председатель Собрания депутатов
- глава Первомайского сельского поселения                                     О.Н. Репкина

Приложение №1
к решению
Собрания депутатов  Первомайского
 сельского поселения
 от 14.12.2020 № 132

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний

	Репкина
 Ольга Николаевна
	Председатель Собрания депутатов - Глава Первомайского сельского поселения,  председатель комиссии

	Гресев
Владимир Павлович
	заместитель председателя Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Мартысюк
Наталья Ивановна

Главный специалист  по общим вопросам Администрации Первомайского сельского поселения,
 секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Матыченко
Александр Васильевич
	Начальник сектора экономики
[bookmark: _GoBack]и финансов Администрации Первомайского сельского поселения

Шептухин
Виктор Федорович
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения